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UNITED MOTORS SH.P.K

Pasqyrat Financiare te Vitit 2012
Periudha Periudha
AETINEE Raportuese Para ardhese
AKTIVET AFATSHKURTRA 80,532,312 71,865,128
1 Aktivet monetare 70,741 123,259
> Banka 54,365 102,456
> Arka 16,376 20,803
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim - 0
3  Aktive te tjera financiare afatshkurtra 31,103,176 36,776,402
> Kliente per mallra,produkte e sherbime 29,918,190 35,794,027
> Debitore, Kreditore te tjere 335,016 549 108
> Tatim mbi fitimin 433,267 433,267
> Tvsh 416,703 0
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve - 0
>
>
4 Inventari 48,718,711 28,833,665
> Lendet e para - 0
> Inventari Imet - 0
> Prodhim ne proces - 0
> Produkte te gatshme - 0
> Mallra per rishitje 45724 432 28,833,665
> Mallra ne pritie per tu ardhur 2,994,280 0
>
Aktive biologjike afatshkurtra - 0
Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje - 0
Parapagime dhe shpenzime te shtyra 639,684 6,131,802
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 639,684 6,131,802
> - 0
AKTIVET AFATGJATA 21,379,840 31,378,152
1 Investimet financiare afatgjata - 0
2 Aktive afatgjata materiale 20,387,568 30,115,260
> Toka - 0
> Ndertesa (instalime teknike/Komplekse) 1,064,499 1,244 687
> Makineri dhe paisje 490,101 612,626
> Aktive tjera afat gjata materiale 18,832,969 28,257 947
> Amortizime - 0
3 Ativet biclogjike afatgjata - 0
4  Aktive afatgjata jo materiale 992,272 1,262,892
5 Kapitali aksioner i pa paguar - 0
6 Aktive te tjera afatgjata - 0
TOTALI AKTIVEVE (1+1) 101,912,153 103,243,280




UNITED MOTORS SH.P.K

Pasqyrat Financiare te Vitit 2012

Nr PASIVET DHE KAPITALI Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTRA 77,930,325 97,030,303
1 Derivativet - 0
2 Huamarjet 26,213,476 56,779,310
> Overdraftet bankare 26,213,476 56,779,310
> Huamarrje afat shkurtra - 0
3 Huat dhe parapagimet 51,716,849 40,250,993
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 44 448 596 38,881,282
> Te pagueshme ndaj punonjesve 189,000 195,930
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 15,933 15,933
> Detyrime tatimore per TAP-in 26,045 29,593
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin - 0
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne - 196,564
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim - 0
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve - 0
> Dividente per tu paguar - 0
> Debitore dhe Kreditore te tjere 7,037,274 931,691
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra - 0
5 Provizionet afatshkurtra - 0
I PASIVET AFATGJATA 1,100,794 5,392,004
1 Huat afatgjata 1,100,794 5,392,004
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 1,100,794 5,392,004
> Bono te konvertueshme - 0
2 Huamarje te tjera afatgjata - 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra - 0
4 Provizionet afatgjata - 0
TOTALI PASIVEVE (I+ll) 79,031,119 820,973
I KAPITALI 22,881,034 820,973
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 59,912,800 29,912,800
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore
3 Rezervat e tjera
9 Fitimet e pa shperndara 29,091,827 -22,733,532
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 7,939,939 -6,358,295
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+l1+I) 101,912,153 103,243,280
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UNITED MOTORS SH.P.K

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

2012

Periudh Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve eriudha s
Raportuese Para ardhese
1 Shitjet neto 103,254,859 119,475,267
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 835,865 18,838,775
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces - -
4 |Materialet e konsumuara 76,639,034 101,665,644
5 |Kosto e punes 2,799,261 3,093,613
Pagat e personelit 2,684,817 2,941,021
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 114,444 152,592
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 5,681,198 6,694,309
7 |Shpenzime te tjera 22,538,168 24,607,914
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 107,657,661 136,061,480
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 3,566,937 2,252,562
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara - -
11 |Te ardhurat dhe shpenzime financiare nga Grante ortaku | vetem - -
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 4,373,001 8,298,234
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ afatgjata - -
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 4148,171 8,388,512
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 287,074 5674
124  Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (Rivleresimi ) 511,904 84,604
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 4,373,001 8,298,234
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 7,939,938 6,045,672
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin - 312,623
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 7,939,938 6,358,295
17 |Elementet e pasgyrave te konsoliduara




UNITED MOTORS SH.P.K

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2012

Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte Periudha e
Raportuese Para ardhese
Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit
Fitimi para tatimit - 7,939,938 -6,045,672
Rregullime per :
Amortizimin 5,681,198 6,694,309
Humbje nga kembimet valutore 0 0
Te ardhura nga Investimet 0 0
Shpenzime per interesa 4,148,171 8,388,512
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme
11,165,344 -12,590,178
nga aktiviteti si dhe kerkesave te arketueshme te tjera
Rritje/renie ne Tepricen e inventarit -19,885,047 23,134,562
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar
11,465,855 15,289,869
nga aktiviteti
MM te perfituara nga aktivitetet 4,635,584 34,871,401
Interesi i paguar -4 148,171 -8,388,512
Tatim mbi fitimin i paguar 0 -312,623
MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit 487,413 26,170,266
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara 0 0
Blerja e aktiveve afatgjata materiale -2,382,396 -10,609,594
Te ardhura nga shitja e paisjeve 6,699,510 0
Interesi i arketuar 0 0
Dividentet e arketuar 0 0
MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese 4,317,114 -10,509,594
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner 30,000,000 11,000,000
Te ardhura nga huamarrje afatgjata -34 857,043 -27,746,580
Pagesat e detyrimive te qerase financiare 0 0
Dividente te paguar 0 0
MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare -4,857,043 -16,746,580
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 52,518 1,085,906
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 123,259 1,209,165
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 70,741 123,259
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UNITED MOTORS SH.P.K

Aktivet Afatgjata Materiale 2012

 Shtesa Pakesime e
= . 31:12:2012
1 |Instalime Specifike Teknike 22 296,943 296,943 -
2 |Instalime Komplekse 13 1,418,092 - 1,418,092
3 |Makineri e Paisje 14 1,505,461 1,505,461
4 |Paisje Zyre 89 1,568,209 1,568,209
5 |Paisje informatike 18 593,994 593,094
B |Mjete transporti 19 40,933,014 2,382,396.48 9,519,592 33,795,818
TOTALI 175 46,315,713 2,382,396 9,816,535 38,881,574
Amortizimi A.A.Materiale 2012
R jendje o e ae b Glondie
[ Sasla | Giproon2 Hitcea e ol
1 |Instalime Specifike Teknike 22 172,781 10,347 183,128 -
2 |Instalime Komplekse 13 297,566 56,026 - 353,593
3 |Makineri e Paisje 14 892,835 122,525 - 1,015,360
4 [Paisje Zyre 89 739,843 165,672 - 905,515
5 |Paisje informatike 18 416,907 44 272 - 461179
6 |Mjete transporti 20 13,680,521 5,011,737 2,933,897 15,758,360
TOTALI 176 16,200,453 5,410,579 3,117,025 18,494,007

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2012

1 |Instalime Specifike Teknike 0 124,162 10,347 113,815 -
2 |Instalime Komplekse 13 1,120,526 56,026 - 1,064,499
3 |Makineri e Paisje 14 612,626 122,525 - 490,101
4 [Paisje Zyre 89 828,366 165,672 - 662,694
5 |Paisje informatike 18 177,087 44 272 - 132,815
6 |Mjete transporti 15 27,252,493 2,629,340 6,585,695 18,037,458
TOTALI 149 30,115,260 3,028,182 6,699,510 20,387,568
- . e d 3]
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SHENIMET SPJEGUESE

Sqarim:
Dhénia e shénimeve shpjeguese n& kéte pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet t& behet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
¢) Shénime té tjera shpjegeuse :

Al Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"

2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
3  Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)

4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbaijtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

fy BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A 1l Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare
dalje e pare.(SKK 4: 15)
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin @ AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot & huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit. (SKK 5: 18)
Per vieresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)
Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tiera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Per ndertesat me 5 % ne vit te vleftes se mbetur.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vieftes se mbetur
Per llogaritien e amortizimit te AAJM (SKK 5: 59) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare ndersa normen e amortizimit me 15 % ne vit.
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UNITED MOTORS SH.P.K
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Shenime shpjeguese Fage 2 nga 4

K71616101J
SHENIMET SPJEGUESE
Shénimet ge shpjeqoing z&rat e ndrysh&m t& pasqyrave financiare
I AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aktivet monetare Leke 70,741
Banka
- . Viera ne Kursi Viera ne
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise vaiute fund vitit leke
1] Union Bank sha Euro Linje OD 111109451120120 =
2| Union Bank sha OD 2 Euro Linje OD 111109451120126 =
3| Union Bank sha Leke 111109451120211 - 33,157
4| Raiffeisen Bank sha Euro 22001843103 74.48 € 140 10,397
5| Raiffeisen Bank sha Leke 2201843103 - 5,098
6| Tirana Bank sha Euro 0175-312367-101 239€ 140 334
7| Tirana Bank sha Leke 0175-312367-100 5,382
Leter Garancie Union Bank Euro Leter Garanci 200,000.00 €
Totali 54,365
Arka
Viera ne Kursi Viera ne
Ny EMERTIML valute fund vitit leke
Arka ne Leke 16,376
Arka ne Euro 0.00 € 140 -
Arka ne Dollare NA NA
Totali 16,376
2 Derivative dhe aktive te mbaijtura per tregtim Muk ka -
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra
> Kliente per mailra,produkte e sherbime
Fatura gjithsej Nr 249 Leke 124,095,866 Me TVSH
a) Nga keto Nr 54 Leke 19.806.584
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr 13 Leke 2,320.989
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr 7 Leke 1,525.858
pa likuiduara deri ne 80 dite Nr 2 Leke 896,825
pa likuiduara permbi nje vit Nr 32 Leke 15,862 812
b) Nga faturat gjithsej Nr 249 Leke 124,095,866
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr 49 Leke 110,039.747
Fatura mbi 300 mije leke te likuid, Nr 35 Leke 101,592 561
> Debitore Kreditore te tjere Leke 335016
> Tatim mbi fitimin
Tatimi i derdhur paradhenie Leke =
Tatimi i vitit ushtrimor Leke =
Tatimi | derdhur teper Leke 20643
Tatimfitimi | kompesuar nga parapagimet e viteve te kaluara Leke 412 624
Tatim nga viti kaluar Leke 433 267
= Tvsh
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke -
Twsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke 20,788,882
Tvsh e pagueshme ne shitie gjate vitit Leke 20 682 644
Twsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit Leke 416,703
> Te drejla e delyrime ndaj ortakeve MNuk ka -
> o
>
4 Inventari Leke 51,712,991
= Lendet e para Nuk ka =
> Inventan Imet Nuk ka
> Prodhim ne proces Nuk ka -
> Produkte te gatshme Nuk ka -
> Mallra per rishitje Leke 48,718,711
> Mallra ne pritje per te ardhur Leke 2,994,280
> Mazda Austria- porosi Mazda 6 Leke 2.994,280
§ Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka -
6 Aktive afatshkurtra te mbaijtura per rishitje Nuk ka -
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 639,684
> Shpenzime te periudhave te ardhshme - Prime Sigurimi /TVSH e shtyre leasing 635,684
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AKTIVET AFATGJATA

Leke 21,379,840
1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka -
2 Aktive afatgjata materiale Leke 20 387 568
Analiza e posteve te amortizushme
Nr Emertimi Viti raportues Viti paraardhes
Viera Amortizimi VIi.mbetur Viera Amortizimi VI.mbetur
Toka 3 i i - - -
Ndertesa 947,745 66,373 881,372 1,715,035 470.348 1,244 687
Makineri,paisje 1.618.079 332,469 1,285 810 3.667.664 2049585 1618.079
AAM te tiera 20,115,298 2.077,840 18,037 458 40,933.014 13,680,521 27,252,493
22,681,121 2,476,682 20,204,439 46,315,713 16,200,453 30,115,260
3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka -
4 Aktive afatgjata jo materiale - Shpenzime te kerkimit Leke 992,272
5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka -
6 Aktive te tjera afatgjata Nuk ka -
| PASIVET AFATSHKURTRA
1 Derivativet Nuk ka
2 Huamarjet Leke 26,213,476
> Overdraftet bankare Leke 25213476
> Huamartje afat shkurira Nuk Ka &
3 Huat dhe parapagimet Leke 51,716,849
> Te pagueshme ndaj furnitoreve Leke 44,448 596
Fatura gjithsej Nr 484 Leke 126,549,250
a) Nga keto Nr 130 Leke 41,460,952
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr 30 Leke 4,675,153
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr 27 Leke 10,537.589
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr 7 Leke 393,257
pa likuiduara permbi nje vit Nr 66 Leke 25,854 853
b) Nga faturat gjithsej Nr 484 Leke 126,549,250
Fatura mbi 300 mije leke te kontab Nr 47 Leke 111,462 482
Fatura mbi 300 mije leke te likuid Nr 35 Leke 76,240.002
= Te pagueshme ndaj punonjesve Leke 189,000
> Detynme per Sigurime Shog Shend. Leke 15,933
> Detyrime fatimore per TAP-in Leke 26,045
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin Nuk ka 2
> Detynime tatimore per Tvsh-ne MNuk ka i
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim Nuk ka -
= Tedrejta e detyrime ndaj ortakeve Leke
Dividente per tu paguar Nuk ka
> Debitore dhe Kreditore te tjere Leke 208,738
Interesa te akumuluar Overdraft Union Bank Leke 167,180
Komision per tu paguar i akumuluar Leter Garanci Mazda Leke 29,558
4  Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka -
5 Provizionet afatshkurtra Nuk ka <
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PASIVET AFATGJATA

Huat afatgjata

Hua.bono dhe detyrime nga qeraja financiare
Bono te konvertueshme

Huamarije te tjera afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatgjata

KAPITALI

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.}
Kapitali aksionar

Primi aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
Rezervat statutore

Rezervat ligjore

Rezervat e tjera

Fitimet e pa shperndara

Fitimi (Humbija) e vitit financiar

Fitimi i ushtrimit

Shpenzime te pa zbriteshme
Fitimi para tatimit

Tatimi mbi fitimin

Shénime té tiera shpjegeuse

Leke

Leke

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Leke

Leke
Leke
Leke
Leke

1,100,794

1,100,794

1,100,794

22,881,034

59,612,800

29,091,827

7,939,938
1,661,289
7.939.938

Ngijarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarie te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate periudhes raportuese dhe ge korigjim nuk ka

Diferenca Qarkullimi total viti 2012 shpjeguar sa me poshte

Fatura Bleresi

Nr

Numri Serial | Data (dd/mm/yyyy) Emri tregtar /personi Rrethi

NIFT

Tatali Shitjeve

Shitje me shkalle 20%

Vlera e Tatueshme

Tvsh

b C d ]

f

o= (h+i+jk+lem)

|

k

31.03.2012 OV GROUP SHPK TIRANE

KZIGI300N

651000

Galooo

435

87077058 13.08.2012 AMBASADA RUSE TIRANE

JBZIIE0020

31803

otal

26,502

.

5.300

N

VOV VW

DV GRUP dt 31.03.2C12 - Mbyllje ne te ardhura te periudhave te ardhme- Parapagim tot 5,600 Euro kk 139 5 per Mazda CX-7 AA109AZ lidhur me fat 678 nrs 72837842 dt 14 10,2011

AMBASADA RUSE dt 12.09.2012 - Mbyllje pjesore & parapagim pjese kembimi Ambasada Ruse

Qarkullim Tatime

Shitje Neto te periudhes

Total te ardhura periudha
Varianca

103,413,221
104,090,723
104,090,723

- 677,502

Bashkengjitur Pasqyrave Financiare viti 2012

Rregjister | mallrave per rishitje date 31 12 2012

Rregjister | Automjeteve ne pronesi te shoqerise date 31.12.2012

Rregjister | Amortizimeve te AAM te shogerise deri me 31.12 2012

Deklarate e Tatim Fitimit per vitin ushtrimor 2012

Kontrata geraje per ambientet ku ushtron veprimtarine shogeria

Kontrata me Ekonomistin Kontabel te miratuar

Raportin e Ekspertit kontabel per ekspertizen e Pasqyrave Financiare te vitit ustrimar 2012
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" FORMULAR I DEKLARIMIT DHE

PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

PER PERDORIM PERSONAL

@

(2) Periudha tatimore

(1) Numri Serial:

K71616010J30101T

WY 5 000 A
E K71616010J30I101T
(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem
(NIPT) K71616010J
(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: UNITED MOTORS
(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:
(6) Adresa Autostrada Tirane Durres, Auto TIRANE
(7) Numri Telefonit: Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane
Lajmeroni nese informacioni 1 mesiperm eshte jo 1 plote osc ka ndryshuar

Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore

(8/9) Te ardhurat 104.090.723,00 104.090.723,00

(10/11) Shpenzimet

112.030.661,00

112.030.661,00

(12) Shpenzimet e pazbritshme

1.661.289,00
Rezultati
(13/14) Humbja 7.939.938,00 6.278.649,00
(15/16) Fitimi
(17) Humbje e mbartur
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 0,00

Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte

(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera

(21) Tatim fitimi (19+20)

(22) Tatim fitimi i shtyre

(23) Parapagime

(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme

(25) Kerkese per rimbursim

(26) Tatim fitimi i mbipaguar

(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar

(28) Denime / interesa per vonesa

(29) TOTALI PER TU PAGUAR

Data
2013-03-22

Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund té pérdoret Vetém per heﬁo}at tuaja
personale. Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese". Pér sqarime té
métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: xxxxxx ose duke derguar

email ne addresen: efiling@tatime.gov.al
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